
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-454253--UNC-DGME#SG

 
VISTO

Lo solicitado por la Coordinadora de la Representación de la UNC en Buenos Aires, en el
sentido de restablecer el servicio de limpieza de dichas oficinas cubriendo la cantidad de 8 horas
semanales; y

CONSIDERANDO:

Que la requirente adjunta tres presupuestos que obran en documentos de orden #3 y #13
respectivamente, actualizando las condiciones requeridas para la prestación del servicio y aclaraciones
obrantes en documentos de orden #17 y #18;

Que Contrataciones informa en docuemnto orden #12 que la empresa propuesta se encuentra
habilitada e inscripta en el rubro;

Que el trámite se encuadra de acuerdo con lo establecido por OHCS Nº05/13, art. 2°, inciso VII,
RR Nº68/21 y RHCS Nº68/21; Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar la contratación del servicio de limpieza con la firma “IN-OUT
CLEANING S.R.L”; CUIT: 30-71654791-0, desde el 01/10/2021 y hasta el 31/03/22, por un
importe total de Pesos ciento cuarenta y tres mil novecientos sesenta con noventa y seis ctvos.
($143.960,96).

ARTÍCULO 2º: Imputar el gasto a la partida presupuestaria: 80. 01. 00. 10. 00. 3. 3 .5. 000. 1. 21
.3.4 informada en documento de orden# 22.

ARTÍCULO 3º: Comunicar.




	fecha: Miércoles 22 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RESOL-2021-47-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-22T14:05:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-22T14:12:46-0300
	GDE UNC




